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Skal satse merSamordnet hjelpetjeneste

Venter på ny sjef

Takk!

Vil flytte Hurtigruta

Odd Jarle Jensen

Ikke lenger ensom

Kitty Nilsen

Gunn Marit Nilsen Bente Iversen Rita Nilsen

Adrian Petrica og Odd Magnus Rasmussen

Trivelige

I dagens Båtsfjord-magasin - som har fått tit-
telen «Trivelig Båtsfjord» - blir ansatte i noen
av kommunens viktige virksomheter presen-
tert. De har sitt daglige virke i etater alle for-
venter skal fungere - og tar det som en selv-

følge. I «Trivelige Båtsfjord» er det selvsagt
også funnet plass til omtale av sommerens
store kulturelle begivenhet, den 20. Båtsfjord
i Fest. Arrangementkomiteen presenterer et
imponerende program i jubileumsåret. 

Til høsten er det kommunevalg. I Båtsfjord
er det fire partier som skal «kjempe» om vel-
gernes gunst. «Trivelig Båtsfjord» sin parti-
presentasjon kan kanskje hjelpe tvilere.
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Her er sommerens Båtsfjord-ma-
gasinet, og denne gangen med en
litt ny vri. I denne utgaven tar vi
for oss Båtsfjord kommune som
organisasjon, eller arbeidsplass
om du vil. 

Jeg får i jobben som ordfører
mange henvendelser som handler
om kommunens etater, og det
kommer ulike påstander fra inn-
byggere om den kommunale drif-
ten. Dette har gitt meg inntrykk
av at det blant annet er et stort be-
hov for bedre informasjon til be-
folkningen. Innføringen av Små-
nytt på fredager, på kommunens
hjemmeside, var vel det første
«tiltaket» jeg innførte.

Magasinet du nå leser vil for-
søke å gi deg inntrykk av hvor-
dan de ulike avdelingene i kom-
munen vår fungerer. Du får en titt

inn i manges arbeidsdag og kan-
skje blir en del ting klarere for
noen. Selv vikarierte jeg en stund
på kjøkkenet på Helsesenteret.
Det er en ganske anonym avde-
ling i organisasjonen, men for en
trivelig arbeidsplass - og for ikke
å snakke om en takknemlig jobb. 

Siden har jeg jo blitt godt kjent
med mang en «kommuneansatt».
Stå-på vilje, positivitet og høy ar-
beidskapasitet er inntrykket jeg
nå har. Når sykepleierne våre
hadde sin egen markedsføring på
hurtigrutekaia i forbindelse med
fjernsynets maratonsending fra
MS NORDNORGE, ja, da måtte
jeg «ta av meg hatten». For et
flott initiativ. 

Nå til høsten er det jo valg.
Noen finner muligens valg og lo-
kalpolitikk kjedelig, ikke interes-

sant eller kanskje vanskelig.
Med dette magasinet blir du litt

bedre kjent med partiene som stil-
ler til høstens valg, 12. septem-
ber. Kanskje finner du også svar
på noen spørsmål. Jeg håper uan-
sett at det skaper litt engasjement
og et lite «puff» for de av dere
som er tvilere. For valg er viktig
og lokalvalg handler jo mye om
vårt lokalsamfunn, om vår egen
hverdag og framtid. Her kan og
bør vi innbyggere mene noe, og
da vise det med å bruke stemme-
retten.

Nå er det klart for den 20. Båts-
fjord i Fest. Arrangørene har satt
sammen ett kjempebra og allsidig
program. Dette tror jeg blir kjem-
pebra! 

Jeg håper du vil kose deg med
Båtsfjord-magasinet, og at du har

fått et lite innblikk i noe av kom-
munens virksomhet. 

Til sist ønsker jeg både arran-
gørene av Båtsfjord i Fest og hele
befolkningen en fortsatt god som-
mer - og ei flott jubileumsfestu-

ke. La oss nyte disse dagene i for-
håpentligvis godt vær, og i tillegg
at flest mulig stille opp/benytte de
ulike tilbudene.

Hilsen 
Gunn Marit, ordfører

Kjære alle!

Kommunale nøkkeltall

Båtsfjord kommune har i totalt ca.
280 ansatt. Nå er det flere vakante
stillinger innenfor det kommunale
systemet. Mens kommunen i 2010
hadde budsjettert med vel 147 mil-
lioner kroner i brutto driftsutgifter -
og et overskudd på vel 4,6 millioner
kroner, er driftsbudsjettet for inne-
værende år satt til vel 158 millioner
kroner. Forventet overskudd er
knappe 4,5 millioner kroner.

Ansattefordeling
Nedenfor viser antatt ansatt i
en del av etatene. Tallene er
hentet fra lønn og personal.
Teknisk etat:  . . . . . . . . . 18
Helse og omsorg:  . . . . . .104
Sentraladministrasjon:  . . 9
Barnehagene:  . . . . . . . . . .30
Skolene:  . . . . . . . . . . . . . .43
Havna:  . . . . . . . . . . . . . . . .5
De som ikke er tatt med, om
lag 70 i tallet, er å finne i diver-
se kommunale virksomheter,
bibliotek, kino, svømmehallen,
frivillighetssentralen etc. 

Fordeling, brutto driftsutgifter i 2011

Tallene er som nevnt brutto driftsutgifter. Inntekter etatene har er derfor ikke tatt
med. Her kan nevnes at beregnet inntekt i form foreldrebetaling til barnehager er
oppført med totalt vel 2,8 millioner kroner.

Politisk virksomhet:  . . . . . .1.216.195
Fellesutgifter:  . . . . . . . . . .17.326.425
Sentraladm.:  . . . . . . . . . . . .5.571.593
Frivilligsentralen:  . . . . . . . . .508.543
Nordskogen barnehage:  . . . 6.503.041
Klausjorda barnehage:  . . . .7.398.995
Spesielle tiltak, barnehager: .. 410.000
Nordskogen skole:  . . . . . . .8.471.141

Båtsfjord skole:  . . . . . . . .16.650.263
Kulturskolen:  . . . . . . . . . . .1.073.250
Kultur og fritidsaktiviteter: 2.413.437
Samordnet helsetjeneste:  . .4.757.412
NAV:  . . . . . . . . . . . . . . . . .4.775.098
Barnevern:  . . . . . . . . . . . . .4.629.491
Helse og omsorg:  . . . . . . .51.648.913
Teknisk etat:  . . . . . . . . . . . 20.629.704
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STORE UTFORDRINGER: – Vi i samordnet hjelpetjenester har stor utfordringer, sier Bente Iversen.

– Vår oppgave er å sam-
ordne hjelpetjenestene
rettet  mot  de  unge, fra
0 til 20 år, som har sær-
skilte hjelpebehov og
trenger behandling. Til
enhver tid har vi rundt
120 brukere.

En rekke av brukerne er svært res-
surskrevende, og vi, som alle an-
dre, hadde ønsket større ressurser,
sier virksomhetsleder for samord-
net hjelpetjeneste, Bente Iversen
(53).

En periode lå Båtsfjord på topp
når det gjelder unge brukere med
særskilte hjelpebehov. Blant annet
er det en kjent sak at mange unge i
Båtsfjord har prøve både alkohol
og narkotiske stoffer. 

Bredt samarbeid
– Vi har hele tiden et ønske om å
komme så tidlig som mulig inn
med hjelpetiltak. Det er viktig at
vi kommer tidlig inn for å kunne
bedre oppvekstvilkårene for barn
og unge som har et særskilt behov
for støtte og hjelp. Derfor har vi
etablert et nært og godt samarbeid
med både helsestasjonen, barne-
hagene, skolene, organisasjoner
og politiet. Det er etablerte faste
månedlige møter med barneha-
gene og skolene, sier Bente Iver-
sen.

Samordnet hjelpetjeneste er en
tredelt avdeling som består av hel-
sestasjonen, PP-tjenesten og sosi-
al/barnevernstjenesten. Barne-
vernstjenesten deles med
Berlevåg og er altså interkommu-
nalt. 

– Barnevernet driver mye med
forebyggende arbeid. I dag har vi
om lag 15 svært unge hjelpetreng-
ende med alvorlig funksjonshem-
ninger. Det er et høyt tall for en li-
ten kommune som Båtsfjord.
Mange av disse unge må nok reg-
ne med å ha hjelp resten av livet.
For øvrig er det også mange fore-
satte som kontakter oss, noe vi
setter pris på. Og dess tidligere vi
kobles inn, dess mer kan vi gjøre
i forhold til å komme med hjelpe-
tiltak. Vi kan også vise til positi-
ve resultater. Her i Båtsfjord er
det også etablert en arbeidsgruppe
som ser på forhold til vold i nære
relasjoner, sier Iversen, som leg-
ger til at det er et godt samarbeid
med Frivillingshetssentralen, der
det finnes en rekke hjelpemidler
de unge med funksjonshemninger
kan benytte.

Mange utlendinger
I dag er det i Båtsfjord mange unge
med utenlands bakgrunn. Dette gir

spesielle utfordringer, også til hjel-
petjenesten.

– Her handler det mye om språk
og adferd, både i barnehage og
skole. Vi har mange innflyttere
fra Litauen. De kommer hit til
Båtsfjord med en annen kulturell
ballast. Det er heller ikke alle som
har skikkelige boforhold, noe som
også kan være med på å skape
problemer for barna. Men med det
gode samarbeidet med institusjo-
ner kan vi komme tidlig inn, og vi
kan også se positive resultater,
sier virksomhetsleder Bente Iver-
sen.

Båtsfjord kommune har i dag 2
helsesøsterstillinger, 2 PP-stil-
linger og 2 ½ stilling innenfor bar-
nevernet. I tillegg har Berlevåg 1
½ barnevernsstilling.

Det interkommunale barne-
vernsbudsjettet er for innevæ-
rende år på vel 4,6 millioner kro-
ner, men det er allerede søkt om
en tilleggsbevilgning på 800.000
kroner. Båtsfjord-budsjettet for
samordnet hjelpetjeneste er på vel
4,7 millioner kroner. 

Vi har hele 
tiden et ønske

om å komme så tidlig
som mulig inn med
hjelpetiltak. 

Bente Iversen

Samordnet Samordnet 
hjelpetjenestehjelpetjeneste
Samordnet 
hjelpetjeneste
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I 23 år har Rita Nilsen jobben
innenfor helsesektoren. Og hun
stortrives i et hyggelig miljø med
stor stabilitet. Men hun etterlyser
flere fagfolk, ikke minst hjemme-
sykepleiere.

Vil bo hjemme
Undersøkelser viser at det er stadig
flere eldre som virkelig ønsker å bo

i sine boliger framfor å flytte inn i
alderspensjonatet. Men det beting-
er at kommunen legger forholdene
til rette for nettopp de som mener
de kan klare seg sjøl, men trenger
en viss støtte og tilsyn fra hjemme-
hjelptjenesten.

I dag er det venteliste for å kom-
me inn på alderspensjonatet, et bo-
tilbud for eldre som ikke lenger ser

trond@bise.no

Skal satse mer 
på hjemmetjeneste

seg i stand til å bo hjemme. Bebo-
erne leier leiligheten og de regnes
som hjemmeboende, og får tilrette-
legging lik tjenester som om de
skulle bo hjemmet. Målsetting er å
ivareta den enkeltes selvstendighet
og ressurser lengst mulig. 

- Med et utvidet tilbud til hjem-
mebasert omsorg vil pågangen på
alderpensjonatplasser bli redusert. I

dag har vi 16 plasser, sier Rita Nil-
sen

Tatt i bruk i 1985
Ved det moderne helsesenteret i
Båtsfjord, tatt i bruk i 1985, er det
i tillegg til alderspensjonatet 12 sy-
kehjemsplasser og to akuttplasser.
Ved senteret er det også én kort-
tids-/rehabiliteringsplass. For øvrig

er ni av nærmere 15 sykepleiere
ved helsesenteret knyttet til sykes-
tua.

På poliklinisk avdeling er den
normale kapasiteten fire behand-
lingspasienter på dagtid. For øvrig
betjener sykestua legevakttelefo-
nen fra 1530 til klokken 0800 om
morgen.

I dag har Båtsfjord fire leger.

SATSER: - Det er ønskelig med større satsing på hjemmebasert omsorg, sier enhetsleder Rita Nilsen.

LOVORD: Både beboere, pasienter og foresatte er full av lovord om service og behandling ved helse-
senteret som ligger høyt over Værret.

Stadig flere 
eldre ønsker å

bo hjemme. Derfor er
det et ønske å satse
mer på hjemmeba-
sert omsorg.

Rita Nilsen

– Stadig flere eldre ønsker å bo hjemme. Derfor er det
et ønske å satse mer på hjemmebasert omsorg, og
gjerne med et utvidet tilbud. I dag har vi rundt 60
hjemmeboende eldre som får tilsyn, sier Rita Nilsen
(47), pleie-, rehabiliterings- og omsorgsleder.
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Mat er en stor og viktig
trivselsfaktor. Og for be-
boerne ved helsesenteret
i Båtsfjord er matserve-
ringen ett av de absolutt
høydepunktene. De seks
tilsatt på kjøkkenet, som
utgjør fire årsverk, er helt
bevisst på å gjøre målti-
dene til en fest.
Konstituert kjøkkensjef, Lill-Irene
Olufsen (56) er inne i sitt niende år
over grytene. Og hun og staben
presentert hver dag spennende me-
nyer. 

Betjener tre avdelinger
– Daglig serverer vi middag til
mellom 42 og 48 personer. I tillegg
til beboerne og pasientene her på
helsesenteret, kjøres det ut mat til
elde som fortsatt bor hjemme.
Noen ønsker kun varm mat noen av
ukedagene, andre ønsker å få ser-
vert varm mat hver dag. Og er det
noen som ønsker noe annet enn det
som står på menyen, da ordner vi
selvsagt det.

Det er for øvrig vaktmesterne
som står for matutkjøringen i hver-
dagene, hjemmesykepleierne står
for den tjenesten i helgene, sier
Olufsen. 

Kjøkkenet betjener helsesenteret
tre avdelinger; demensavdelingen
Fjellheim, alderspensjonatet og sy-
keavdelingen. Selv om beboerne på
aldersavdelingen har muligheter til
å lage sin egen mat, er det mange
som velger å betale 57 kroner for å

få et sunt og godt varmt måltid med
dessert.

Inntil fire retter
Tre av ukedagene serveres fiskeret-
ter. Da vi besøkte kjøkkenet sto tor-
sketunge på menyen.

– Vi kan servere opp til fire for-
skjellig middagsretter hver dag.
Det er mange som kommer med
spesielle ønsker, de forsøker vi så
langt som mulig å innfri. For øvrig
lager vi 90 prosent av varmmaten
fra bunnen av, og brød og kaker ba-
ker vi sjøl. Så det er nærmest ute-

lukkende «hjemmelaget» mat som
går ut fra vårt kjøkken, sier Lill-
Irene Olufsen.

Til ettermiddagskaffen blir det
servert hjemmebakte kaker, hver
mandag og fredag servert nystekte
vafler. Tirsdag er det grøtkveld,
torsdag kommer eggretter på bordet,
fredag rømmegrøt og lørdagskvel-
der er det forskjellig gryteretter. 

Per i dag er det ingen av kjøk-
kenpersonalet som innehar fag-
brev, derimot har alle lang kjøkke-
nerfaring - og er kokker som
virkelig sørger for at mat er trivsel.

STORTRIVES: De stortrives på kjøkkenet, Trude Olsen, Lill-Irene Olufsen og Inger Holm.

Mat er trivselsfaktor

LEDER: Lill-Irene Olufsen er konstituert som kjøkkensjef.

MANGE RETTER: Da vi besøkte kjøkkenet var Trude Olsen i full
gang med steiking av ni kilo torsketunge.

• Slipp og mekanisk verksted
• Volvo Penta forhandler
• Motorverksted
• Sakkyndig kontrollør – Brann
• Sakkyndig kontrollør – Truck
• Hydraulikk verksted

pskips@online.no
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I Båtsfjord er det ingen
som behøver å frykte at
deres håpefulle ikke får
barnehageplass. Ved
Klausjorda barnehage,
opprinnelig bygd for fire-
avdelinger, er det i dag
tre avdelinger. Også
Nordskogen barnehage
er opprinnelig en fireav-
delings barnehage. Her
det for tiden to avdeling-
er.
Ved Klausjorda barnehage, tatt i
bruk i 1977, er det om lag 50 barn
mens det ved Nordskogen barneha-
ge, som ligger inntil barneskolen
og tatt i bruk i 1993, er det rundt 30
barn. Ved begge de kommunale
barnehagene er det unger fra en
rekke nasjoner. 

Mange nasjoner
- Vi har barn fra land som Finland,
Sverige, Polen, Ukaraina, Russland

Full barnehagedekning
BARNEHAGER: Båtsfjord har full barnehagedekning, noe Susanne Antonen (t.v.) med Gauta og Erika på fanget og Tove Laila Ingebrigtsen med Elias og Julia på fanget.

MANGE NASJONER: Julia (4) og Klaudia (3) har lekekamerater fra en rekke land.

og Litauen. Dette gir oss spesielle
utfordringer, blant annet fordi de
barna har med seg en annen kultur.
I mange tilfeller må vi benytte oss
av tolk, men barna lærer fort og til-
passer seg raskt miljøet. I så måte
er det egentlig ikke problematisk,
sier pedagogisk støttekontakt Su-
sanne Antonsen (36). Hun funge-
rer for tiden som barnehagens sty-
rer, i Line Røtvolds fravær.

Susanne forteller at det er eta-
blert et godt samarbeid med sam-
ordnet hjelpetjeneste. Dermed kan
utfordringer fort løses gjennom
samarbeidet. Det er for øvrig må-
nedlige møter med representanter
fra hjelpetjenesten. Barnehagene
har også et godt samarbeid med
foreldre/foresatte.

«Gutter i Finnmark» 
Høsten 2006 ble det vedtatt at Båts-
fjord kommunes barnehager og
skoler skulle delta i et prosjekt som
heter ”Gutter i Finnmark”. Prosjek-
tets bakgrunn er at man gjennom
flere år har sett at gutter i Finnmark
leser mindre enn landsgjennom-
snitt, er mindre skolemotiverte, har
høyest andel spesialressurs, drop-
per tidlig ut av videregående skole

NYESTE: I 1993 ble Nordskogen barnehage tatt i bruk. STØRST: Klausjorda barnehage er kommunens største.

og har et dårlig resultat. 
- Vi er fortsatt med i dette pro-

sjektet. Erfaringene er meget gode.
I løpet av siste året i barnehagen
blir avgangsbarna forberedt til
overgangen til grunnskolen. Vi har
også etablert skoleklubb for fem og

seksåringene. Dette er et svært vik-
tig og verdifullt og som blir vekt-
lagt for å gjøre overgangen til bar-
neskolen best mulig, sier Susanne
Antonsen.

I dag er prisen for full barneha-
geplass i Båtsfjord satt til 2330 kro-

ner, noe som ligger under maksi-
malsatsen. Undersøkelser viser
også at det er få i Båtsfjord som be-
nytter seg av kontantstøtte. Nær-
mest alle foreldre/foresatte til fe-
måringene har valgt å benytte seg
av barnehagetilbudet.
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En av de som nettopp er
flyttet inn på alderspen-
sjonatet er Kitty Nilsen
(79). – Etter at min mann
døde for sju år siden har
jeg bodd aleine. Det ble
ganske så ensomt. Nå er
situasjonen en annen. Her
er det mange kjentfolk,
sier Kitty.

Hun flyttet 23. mai inn i sin triveli-
ge leilighet. Her har hun kjentfolk

og er inne i et godt sosialt miljø. -
Det fine er at vi som er så heldig å
bo her, hver dag kan gå til dekket
bord, sier hun med tilfredshet.

Kitty Nilsen er opprinnelig fra
Narvik. Til Båtsfjord kom hun i
1959 da hun fikk stilling på Fiskar-
hjemmet, i dag Havly.

– Min mann, Otto, hadde kom-
met til Båtsfjord i begynnelsen av
1950-årene. Vi giftet oss i 1967,
men dessverre, vi fikk ingen barn.
Og når min eldre søster er i Nar-
vik, har jeg ingen nære slektning-
er her i Båtsfjord. Derfor er jeg
glad for at jeg fikk en meget god
og romslig leilighet her på pensjo-
natet. Det fine er også at jeg kan

trimme her på senteret. For etter
at jeg brakk lårhalsen har jeg fine
muligheter til bevege meg med
rullatoren i korridorene, og få
nødvendig trim, sier Kitty Nilsen. havnesjef@batsfjord.havn.no

Båtsfjord 
Havn K/F

Postboks 74
9991 BÅTSFJORD

Telefon: 78 98 55 10
Telefaks: 78 98 38 60

DEKKET BORD: Kitty Nilsen er en av de som har leilighet og kan daglig gå til dekket bord.

barents-seafoof.no

bjfreise@online.no

Postboks 93, 9991 Båtsfjord
Tlf. 78 98 57 40 Fax. 78 98 57 49

Ikke lenger
ensom

Det fine er også
at jeg kan trim-

me her på senteret. For
etter at jeg brakk lår-
halsen har jeg fine 
muligheter til bevege
meg med rullatoren. 

Kitty Nilsen
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KOMITEEN: Festkomiteen har presentert et omfattende program. Fra venstre Sissel Eriksen, Svein Otto Holm, Monica Brandtzæg, Stig Rune Nergaard, Frode Grønberg, Inge Vidar O
nette Grønberg, Ulrikke Grønberg og Karina Holm Halvorsen er også med i komiteen, men var ikke til stede da bildet ble tatt.

FEST: Også i år håper arrangørene på virkelig folkefest i sentrum. Foto: Inge Wahl

For 20. gang kan båtsfjor-
dingene, unge som gamle,
glede seg til en heidun-
drende sommerfest, fem
dager til ende. Onsdag
starter sommerens store
kulturelle begivenhet for
små og store; Båtsfjord i
Fest. I år, med et program
som er verdig et jubileum. 

I år er det Finnmark Mat & Kultur-
opplevelser, ledet av Frode Grønberg
(49) og Monica Brandtzæg (37), som
har hatt regien og står i spissen for en
komité som total består av 13 med-
lemmer. For øvrig er tildeling av ar-
rangementet for kommende tre år.

Ønsker mangfold
Under arrangementet vil om lag 30
frivillige være i aksjon for å gjøre sitt
til at Båtsfjord i Fest blir en knallsuk-
sess. Og komiteen har presentert et
program som aldri tidligere vært så
omfattende og allsidig. 

– Vi er nye som arrangører. Dette
har ført til at vi har sett på årets store
sommerfest med ny innfallsvinkel.

Helt fra januar måned, da det ble
klart at vi fikk ansvar for arrange-
mentet, har vår filosofi vært at dette
skal være en fest som er har et tilbud
til absolutt alle. Og med et budsjett
på 250.000 kroner har vi nå presen-
tert et program vi håper virkelig slår
an. Vi har også sagt ja til alle som øn-
sker å besøke oss med salgsboder.
Dess større mangfold, dess bedre, er
komiteens innstilling. Så får vi håpe
at værgudene er på vår side, men vi
har erfaringer fra arrangementer der
været har slått seg vrang, uten at det
har dempet feststemningen, sier
«festgeneral» Frode Grønberg. 

Kommunen har for øvrig gått inn
med et tilskudd på 60.000 kroner. En
rekke næringslivsutøvere har også
vært med på å sponse årets Båtsfjord
i Fest, noe arrangørene setter umåte-
lig stor pris på.

F 16-show
Åpningen av Båtsfjord i Fest, som
skjer onsdag kl. 17.00, blir på mange
måter spektakulær. For på åpnings-
tidspunktet, umiddelbart før åp-
ningsshowet, vil F 16-jagere ha en
oppvisning over Værret. 

– Jeg fikk ideen om å ta kontakt
med Forsvaret om det var mulig å få
overflyging i forbindelse med åp-
ningen av jubileumsarrangementet.

Hadde egentlig ingen forhåpninger
om å få et positivt svar. Men her tok
jeg feil. - Klart det lar seg gjøre, var
svaret jeg fikk fra Forsvaret, til min
store overrasket og glede. Så vi får
en helt spesiell og spektakulær åp-
ning av det fem dagers lange arrange-
mentet, om da ikke lavt skydekke

setter en stopper for flyoppvisning-
en, sier Frode Grønberg.

Stort festivaltelt
Nå har arrangørene gardert seg mot
dårlig vær. Det er nemlig investert
om lag 200.000 kroner i et festival-
telt på 21 x 12 meter med plass til om

lag 300 feststemte gjester. Her blir
det bygd en scene og her vil det blir
en rekke arrangementer - og serve-
ring - alle festdagene. Kommunen
har velvillig tilrettelagt for oppsett av
teltet på 1000-årstorget i sentrum.

– Nå er det slik at det ikke er bare
i festivalteltet at det er arrangemen-

JubileumsfestJubileumsfestJubileumsfest
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Olsen, Lasse Eriksen, Petri Kuoppanen, Bea Kuoppanen og Stål Olsen. An-
Foto: Inge Wahl

tih@haugsnes-elektro.no

Kino-
åpning
Siden i desember i fjor har kino-
en på Skansen vært stengt. Men
nå inviterer «kinosjef» Tony Pet-
terson (bildet) til reåpning av ki-
noen, med det mest moderne ut-
styret som i dag er på markedet. 
Åpningsfilmen som vises torsdag er
i 3D-format, det betyr at kinopubli-
kum får utdelt spesielle briller for å
kunne få en helt nye kinoopple-
velsen. 

– Torsdag håper jeg at samtlige
235 seter er besatt når vi ruller i gang
åpningsfilmen Kung Fu Panda 2.
Dette er en familiefilm med norske
stemmer. Lørdag viser vi en ny 3D-
film, Avatar og søndag to ny 3D-fil-
mer. Først viser i familiefilmen
Hopp, også den filmen med norske
stemmer - og det er gratis adgang. På
kvelden er turen kommet til filmen
Transformers 3. Så publikum kan se
fram til store kino opplevelser under
Båtsfjord i fest, sier Tony Petterson. 

Rikholdig meny
Ingen behøver å gå sulten under årets Båts-
fjord i Fest. For i festivalteltet blir gjestene
presentert en rikholdig og spennende meny,
med fem fiske- og fem kjøttretter, småretter,
barnemeny og desserter. Og kokkene, Rad-
hika Grønberg, med utdanning fra Emmas
kjøkken i Tromsø og Håkon Holmlund fra
Fiskekompaniet i Tromsø er hentet for å gi
gjester virkelig store matopplevelser. De to
har også komponert Tapasmeny som skal
serveres til lørdagens klassefester på Skan-
sen.

tet. I Idrettshallen blir det arrangert
breakdancekurs torsdag, fredag og
lørdag. Torsdag inviterer Velferdstua
til Storlygaraften. Samme dag spiller
Rolf Leander (Pedersen), en av Båts-
fjords sønner som lever i «landflyk-
tighet», på utestedet Rainers. På
Skansen har damekoret åpen kafé
torsdag, her blir det samme dag poli-
tisk debatt. Det er representanter fra
de politiske partiene som stiller til
kommunevalg som skal «grilles», og
fredag er det et lattervekkende arran-
gement på Skansen; Snytt på Nytt, en
variant av NRKs Nytt på Nytt. Her
må jeg få nevne at Odd Einar Utsi har
rollen til NRKs Jon Almås. Med seg
har han ingen ringere enn den lands-
kjente humoristen Trine Lise Olsen

fra Porsanger og den slagferdige Odd
Rune Hansen, med røtter i nettopp
Båtsfjord. Hvem som blir gjester er
ennå ikke avklart. For øvrig blir det
to forestillinger, men nye gjester i an-
dre «akt». Lørdag er det Tapasaften
for klassetreffene, også det på Skan-
sen. Videre blir det blant annet to fot-
ballkamper, sykkelløp, fiskekonkur-
ranse, quiz i festivalteltet og
rebusløp. 

– For de unge er det en rekke ar-
rangementet. Blant andre har vi hen-
tet en profesjonell klov fra Polen. På
fredag er Redningsselskapets barne-
klubb på besøk, med båten «Elias» i
havna når det arrangeres sjøvettsopp-
læring, sier en noe spent Frode Grøn-
berg.

Publikum vil under Båtsfjord i
Fest kunne oppleve flere konser-
ter. Kirkenesgruppa Baba, som har
hatt stor suksess med sin ABBA-
hyllelse, er på scenen fredag med
sin Babas tribute to ABBA. Dette
er, ifølge programmet, to timer
med musikkperler. Lørdag er tu-
ren kommet til Congas. Gruppa

startet i 1976 av båtsfjordgutter.
Så flyttet guttene og den siste opp-
treden var i 1995. Nå blir det gjen-
syn med gruppa - og lørdag en hei-
dundrende festivteltfest ut i de små
timene. 

På åpningsdagen onsdag og lør-
dag er det familieshow med loka-
le artister.

Kulturprisen 2011
Ikke mindre enn 17 forslag på i alt 14
kandidater kom inn ved forslagsfris-
ten 10. juni. 

Kultur og oppvekststyret har hatt
en tøff jobb med å plukke ut vinne-
ren.

Årets Kulturpris 2011 deles ut
torsdag. 

Flere konserter i Båtsfjord

Veinavn-
konkurranse
Under åpningen av Båts-
fjord i Fest blir de offisielle
navnene på veien forbi
Rima 1000 og veien til fly-
plassen offentliggjort. Nav-
nekomiteen har fått inn
mange morsomme navne-
forslag. 

Ordføreren har lovet fine
premier til vinnerforslagene.
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I disse dager er arbeidet i
gang med tilsetting av
nye teknisk sjef i Båtsfjord
kommune, en stilling som
har stått ubesatt siden be-
gynnelsen av året. 
Inntil ny teknisk sjef er på plass er
det rådmannen som har det over-
ordnede ansvar for etaten. Og blant
dem som venter på nysjefen er in-
geniør på bygg, Odd Magnus Ras-
mussen (34).

Det var i februar måned at Ras-
mussen, som opprinnelig er fra
Kjøllefjord, kom til Båtsfjord og
teknisk etats bygg- og eiendomsav-
deling, en avdeling som har ansvar
for blant annet kommunale bygg.

Tilbake til Finnmark
– Etter at jeg var ferdig utdannet
ved Høgskolen i Narvik begynte
jeg ved teknisk etat i Målselv. Da
det ble ledig ingeniørstilling i Båts-
fjord fant jeg jobben så interessant
og spennende at jeg søkt. Og når
jeg i tillegg sjøl er fra Finnmark -
med kjærlighet til fylket - valgt jeg
da også å si ja da jeg beskjed om at
stillingen var min, og min interes-
se til å dra til Båtsfjord fortsatt var
til stede, forteller den entusiastiske
ingeniøren.

Han regner med at den nye tek-
niske sjefen er på plass i løpet av
høsten.

– Etter det jeg kjenner til er det
kommet flere gode søknader og det
har vært intervjurunder med flere
kandidater. Og det er ingen grunn
til å legge skjul på at vi har savnet
en leder med teknisk fagkompetan-
se, selv om fraværet av teknisk sjef
kanskje ikke har gått nevneverdig
utover driften. For teknisk etat har
på alle nivåer meget gode fagfolk,
sier Odd Magnus Rasmussen.

Fra Romania
Ved avdelingen er også Adrian Pe-
trice (43) tilsatt som ingeniør. Petri-
ce er utdannet sivilingeniør i Ro-
mania, innenfor fagområdet bygg.
Han og hans finske kone kom til
Båtsfjord for om lag 10 år siden.
Også han stortrives i Båtsfjord.

– Jeg dro fra Romania til Hel-
singfors i 1995. Årsaken til at jeg
forlot mitt hjemland var rett og slett
arbeidsmarkedet. Der var det stor
ledighet og jeg valgte å dra til Fin-
land, der jeg også traff min kone.

Men heller ikke i Finland var det så
enkelt å finne inntektsgivende ar-
beid. Så fikk vi greie på at det var
jobbmuligheter innen fiskeindustri-
en i Båtsfjord. Etter fem år i Hel-
singfors gikk turen videre nord-
over, til Båtsfjord og Havprodukt-
er. Men så ble jeg skadet og måtte
forlate industrijobben. Begynte så
på helsesenteret og for knappe tre
år siden fikk jeg ingeniørstillingen
her i kommunen, en jobb jeg stor-
trives i. Har også fått anledning til
å ta en rekke kompetansekurs
innenfor for mitt fagområde, bygg
og anlegg, sier den sympatiske
Adrian.

For Pretice gikk den første tiden

i ingeniørstillingen til blant annet å
bli kjent med det norske lov- og re-
gelverket.

– Nå behandler også jeg søkna-
der og har derfor også god kon-
takt med folk som trenger veiled-
ning og hjelp. Men fortsatt er jeg
til en viss grad under opplæring,
men har mer enn nok å gjøre i en
jobb jeg trives i, og her i Båtsfjord
blir jeg nok i mange år, sier
Adrian Petrica. 

Service
Begge ingeniørene er opptatt av at
publikum skal få best mulig ser-
vice. Og begge bestreber seg på at
saksbehandlingstiden for bygge-
søknader blir kortest mulig.

– Nå er det for tiden ikke den sto-
re byggeaktiviteten her i kommu-
nen. Siden jeg kom er det vissnok
kun igangsatt to private nybygg. For
oss handler det meste om behand-
ling av søknader som handler om
mindre byggeprosjekter. Regelver-
ket er nå en gang slik at skal det ut-
føres utbygging og ombygging el-
ler foretas fasadeforandring, da
kreves det kommunal tillatelse.
Unntar er uthus under 15 kvadrat-
meter på bebygd tomt. Men det er
likevel et jevnt sig av søknader. Be-
handlingstiden i dag ligger fra tre til
12 uker, alt etter størrelsen på bygg
eller utbyggingsprosjektet. I dag har
vi henimot ti søknader som ikke er
behandlet og dermed heller ikke be-
svart, sier Odd Magnus Rasmussen.

Både han og Adrian Petrica inngår
også i brannvakttjenesten.

Stor maskinpark
De største kommunale oppgavene
ligger innenfor vei, vann og avløp,
en avdeling med fem tilsatte. 

Blant dem som til tider har svært
hektiske dager er vannverksopera-
tør Knut Mjøen (62). I disse ferie-
tider er bemanningen redusert, noe
som fører til at blant andre Mjøen
har mer enn nok å henge fingrene i.

– For om lag fem år siden fikk vi
ferdigstilt dagens vannverk. Etter
visse innkjøringsproblemer funge-
rer vannverket i dag meget godt, og

vi har ingen problemer med å forsy-
ne alle, også industrien, med første-
klasses ultrafiltrert vann. Så må det
nevnes at kommunen har en stor og
god maskinpark. I så måte kan vi
ikke klage, sier Knut Mjøen.

Maskinparken til Båtsfjord kom-
mune består i dag av tre arbeidsbi-
ler, én lastebil, én bil som kun bru-
kes til brøyting, én veihøvel, to
hjullastere, spyle/kloakkbil, brann-
bil og én vannvogn.

– Maskinparken er meget god,
og det trengs ikke minst i vinter-
halvåret, med mye dårlig vær og
store snømengder, sier Knut Mjø-
en.

SERVICE: – Vi ønsker å gi best mulig service, sier bygningsingeni-
ørene Adrian Petrica (t.v.) og Odd Magnus Rasmussen.

IKKE LEDIG: Det har nok å henge fingere i, Tim Johnny Pettersen (t.h.), som også er i halv stilling som feier, og operativ leder Knut Mjø-
en.

BRANN VAKT: – Begge ingeniørene på byggsiden inngår også i
brannberedskapen, sier Odd Magnus Rasmussen.

Venter på ny sjef
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De må kunne betegnes som hel-
sesenterets barmhjertige samari-
tanene, Åshild Jakobsen (73) og
Fridtjof Hansen (71). 

Hver ukedag, minus fredag, er Åshild på al-

derspensjonatets storstue og steiker vafler og
sprer glede. Og hver fredag overtar Fridtjof
den oppgaven.

Begge tilbringer om lag to timer på hel-
sesenteret, til stor takknemlighet for både
beboere, foresatte og de ansatte.

– For meg er det uforståelig at ikke flere
oppegående pensjonister legger én time el-

ler to innom alderspensjonatet. Selv synes
jeg det er svært givende å spre glede, og det
er tydelig at beboere setter stor pris på besø-
kene. Går også på leilighetsbesøk og har
høytlesning for noe av beboerne. Hver man-
dag har vi også aktivitetstilbud for alle som
ønsker å delta, sier Åshild Jakobsen og gir
Karl Sivertsen (92) en real klem.

Selv sier Fridtjof Hansen, som har sin
mor, Aura (95) på alderspensjonatet, at han
gleder seg til fredagstreffene. Og i likhet
med Åshild etterlyser han flere oppgående
pensjonister som kan ta seg tid, om ikke
hver dag, til et sosialt besøk på alderspen-
sjonatet. Begge vet at det vil beboerne set-
te umåtelig stor pris på. 

VAFFELKOKK: Hver fredag ikler Fridt-
jof Hansen seg kokkehatten og henter
fram vaffeljernet.

GLEDE: For Åshild Jakobsen er det en daglig glede å glede beboerne på alderspensjonatet. Her får Karl Sivertsen en real klem.

– Etter at vi sluttet å låse
dørene har vi nærmest
ikke opplevd at beboerne
på demensavdelingen
Fjellheim har forlatt insti-
tusjonen. Det er kun om
natta at ytterdøren holdes
låst. 
Ordningen med åpne dører gir
egentlig beboerne trygghet når de
merker at ingen er innelåst, sier
Eva Svendsen (49).

Demensavdelingen Fjellheim ble
åpnet 1. september 2004. Institu-
sjonen er nærmest en integrert del
av kommunens helsesenter.

Ingen venteliste
– At vi har så lett tilgang til helse-
senteret har klare fordeler. Har vi
noen pleietrengende er det en enkel
sak å flytte beboeren over til sykes-
tua. Videre har leger lett tilgang til
beboerne, om noen trenger hjelp. For
øvrig får beboerne en gang i uka le-
getilsyn. Integreringen er nok også
en av årsakene til at vi her ved Fjell-
heim har en meget stabil og kvalifi-

Barmhjertelige samaritanere

Demensavdeling 
uten låste dører

TRIVELIG: Beboerne har blant annet en trivelig og store stue.

GOD ARBEIDSPLASS: – Vi har en meget god arbeidsplass her ved demensavdelingen Fjellheim, sier
Eva Svendsen.
sert arbeidskraft, sier Svendsen.

Ved Fjellheim er det sju smakful-
le og relativt store enekeltrom, med
toalett- og dusjfasiliteter.  På  Fjell-
heim er det ett dobbeltrom. Hvert
rom bærer preg av den enkelte be-
boers interiørønske. I dag står ett
rom ledig. Det betyr at kommunen
har en dementsavdeling uten vente-
liste. I tillegg er den en koselig stue
der også noen av beboerne, i alde-

ren 77 til 99 år, inntar noen av sine
måltider i fellesskap. Det er for øv-
rig fem kvinnelige og tre mannlige
beboere.  

Ønsker mannlige tilsatte
–  Det som er betegnede, er at vi 14
tilsatte ved avdeling har en rolig ar-
beidsplass. For øvrig hadde det
vært ønskelig med mannlige tilsat-
te. Nå under ferieavviklingen har vi

imidlertid én mannlig svensk vikar,
sier Eva Svendsen. Hun har jobbet
ved Fjellheim siden etableringen,
og sier hun har en meget god ar-
beidsplass.   

Beboerne har også diverse akti-
vitetstilbud. Blant annet er hver
mandag satt av til aktivitetsdag og
tirsdag er det høytlesning, noe som
er populært, ikke bare for beboer-
ne, men også for de tilsatte.

For meg er det ufor-
ståelig at ikke flere

oppegående pensjonister
legger én time eller to inn-
om alderspensjonatet. 

Åshild Jakobsen
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Går alt som havnesjef Odd
Jarle Jensen (54) ønsker
og håper, vil Hurtigruten i
løpet av året flytte fra da-
gens dampskipskai til ser-
vicekai nedenfor Velferden
i sentrum av Båtsfjord. –
Dermed blir mye av dyp-
vannskaia på Storholmen
frigitt til andre fartøy, sier
havnesjefen. 

Selv om det er fiskeriene som er ho-
vednerven for fiskeværet, er det ing-
en hemmelighet at Båtsfjord kan spil-
le en viktig rolle i forbindelsen med
petroleumsvirksomheten utenfor øst-
fylket.

Store industriarealer
– Vi har en av kystens beste havner.
I dag har vi om lag 200 meter dyp-
vannskai, og den kan forlenges med
flere hundre meter. I tillegg er Kyst-
verket i ferd med å avslutte arbeidet
med sprenging og masseflytting fra
Storholmen. Når dette arbeidet er
sluttført kan vi tilby et industriareal
nærmere 80.000 kvadratmeter. At vi
også har fått forlenget moloene i for-
bindelsen med utkjøring av fjellmas-
sen fra Storholmen gir klare fordeler

for flåten som benytter indre havn,
sier Jensen.

Dagens havnesjef var på plass i
Båtsfjord for fire år siden. Han har
blant annet bakgrunn fra Veolia
Transport, som leder av godssentra-
lene i Vardø, Vadsø og Båtsfjord. 

– Min første oppgave var å få kon-
troll på økonomien. I 2009 hadde vi
et overskudd på vel 840.000 kroner.
Så den økonomiske utviklingen går i
riktig retning. Vi har nå en omsetning
på henimot 12 millioner kroner. Men
etter at sentralfryselageret brantned
til grunne 28. januar i år, har vi had-
de en sviktende omsetning. Årsaken
er at russiske trålere har uteblitt. For
øvrig er arbeidene med å bygge opp
fryselageret nå i full gang. I tillegg er
det planlagt bygging av en ny havne-
terminal, sier havnesjefen. 

Etter brannen har havnevesenet sine
kontorer i Sørnesbygget, og utelukker
at plasseringen blir permanent.

I tillegg til at kai- og industriområ-

PLANER: Havnesjef Odd Jarle Jensen har store planer for havneutbygging. Her om bord i havnevesenets
beredskapsbåten.

HURTIGRUTEN: Her håper havnesjefen at Hurtigruten i framtiden får sin liggekai.

Ønsker å flytte Hur

det blir betydelig utvidet, skal det
også settes ut nye flytebrygger i hav-
neområdet.

– Nå arbeides det med å få finan-

siert flytebrygge i den såkalte Nep-
tunbukta ved Barents Skipsservice.
Planen er å plassere tre større flyte-
brygger i dette området, hver på 36

meter. Dermed får vi stor kaiplass
for blant andre russiske trålere. Pro-
sjekter er kostnadsberegnet til 11
millioner kroner, inkludert infra-

Vi har en av
kystens beste

havner. I dag har vi
om lag 200 meter
dypvannskai, og den
kan forlenges med
flere hundre meter. 

Odd Jarle Jensen 
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rtigruten

AREAL: Her en plan over Storholmen-området. Det skraverte feltet er servicekaia der hurtigruta i framti-
den skal ha liggeplass.

struktur til de tre flytebryggene. Det
er allerede gitt tilsagn om lån fra
Sparebanken NOR og vi håper på
maksimalt tilskudd fra Kystverket.

Planen er også å få finansiert en fly-
tebrygge, kostnadsberegnet til 2,6
millioner kroner, nedenfor Rimi-
bygget. 

– I  dag  har vi 55 flytebrygge-
plasser, men har behov for langt
flere, sier havnesjef Odd Jarle Jen-
sen. post@baatsfjordror.no

OPPBYGGING: Oppbyggingen av sentralfryselageret er kommet i
gang.

STORHOLMEN: Kystverket er ennå ikke ferdig med fjerning av Storholmen, midt på bildet. Her vil det
bli et nytt og attarktivt industriområde.
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Etter kommunevalget
for fire år siden kom
Båtsfjord Ap ut som
den desiderte valg-
vinner, med en opp-
slutning på 54,7 pro-
sent. Dermed trodde
alle at Geir Knutsen
(52) fikk fire nye år i
ordførerstolen.
Men slik gikk det ikke. Indre
uro i partiet både før og etter
valget, førte til at tre av parti-
ets ni innvalgte forlot Ap og
støtte Høyres ordførerkandi-
dat.

Foran årets kommunevalg
hevder Båtsfjord Aps varaord-
førerkandidat, Anne Olavson
(45) at det som skjedde i for-
bindelse med konstitueringen
for fire år siden ikke vil skje
igjen.

Engasjerte politikere
- Nå sjekker vi ikke den enkel-
te kandidat, men det jeg vet, er
at våre 21 listekandidater er
engasjerte Ap-politikere, sier
varaordførerkandidaten som i
dag blant annet sitter i for-
mannskapet.

Ingen andre partier har et så
omfattende program foran

høstens valg som Ap. Det
inneholder hele 104 kulepunk-
ter med tiltak.

– Programmet er ganske
riktig omfattende. Det betyr
ikke at alle tiltakene skal
gjennomføre i løpet av kom-
mende valgperiode. Men vi
mener alvor med det vi sier i
programmet. Vi er ansvarlige
og skal vise ansvar, sier Olav-
son.

Hun sier det har vært spen-
nende å sitte i opposisjon, men
det er makt Ap vil ha, med
Geir Knutsen som ordfører.

- Det er mye som kan sies
om de fire årene som vi nå er
i ferd med å tilbakelegge. Ikke
minst har vi opplevd mye
saksbehandlingsrot, dårlige
utredninger og dårlig helsesty-
ring med alvorlige økonomis-
ke overskridelser. Vi har opp-
levd masse feilbudsjettering,
og vi har en rekke ganger ad-
vart mot nettopp overskri-
delser, sier Olavson.

Bedre styring
Hun hevder at med et regime-
skifte vil økonomistyringen
bli bedre fordi Ap er flinke til
å følge opp politiske vedtak.

- Kommunen skal være et
trygt og fast holdepunkt i til-
værelsen. Vi ser at kommu-
nens ansatte og innbyggere er
den beste og viktigste ressurs.

Vi ønsker et arbeidsliv med
plass til alle og ønsker en fort-
satt sterk offentlig sektor som
også i framtiden skal sørge for
gode fellesskapsløsninger,
sier Olavson.

Også for Båtsfjord Ap
framheves fiskeriene som den
viktigste næringen i kommu-
nen. Et overordnet mål for fis-
keripolitikken må være at den
skal bidra til å skape et godt
og trygt liv for folk som bor
langs kysten, og at dette skal
gå foran hensynet til kapital-
og markedskreftene.

– Mest mulig av fisken må
foredles på land her i Båts-
fjord for å sikre industrien og
arbeidsplassene. Det vil være
en prioritert oppgave å arbeide
mot sentrale myndigheter for
å bedre rammebetingelsen for
fiskeindustrien, sier en opti-
mistisk varaordførerkandidat,
Anne Olavson.

Aps ti fremste
Geir Knutsen
Anne Olavson
Alf Magne Karlsen
Ann Tove Samila
Ørjan Vevle
Mona Wrengsted
Ståle Olsen
Jane Mari Andreassen
Øyvind Bolle
Solveig Zahl-Johansen

For knappe to år si-
den, etter Stortings-
valget, kom Båtsfjord
Høyres ordfører,
Frank Bakke Jensen
inn på Stortinget via
fylkets utjevningsman-
dat. Dermed var det
duket for en ny rolle
for Gunn Marit Nilsen. 

Hun overtok nemlig ordfører-
klubba.

Ved valget 2007 oppnådde
Høyre 282 stemmer og en
oppslutning på 28,9 prosent.
Det ga partiet fire av kommu-
nestyrets 15 representanter.
Til tross for at Ap fikk 54,7
prosent av stemme til kommu-
nevalget fikk Høyre, til stor
overraskelse, ordførervervet.
Årsaken var at tre av Aps inn-
valgte representanter forlot
partiet i forbindelse med kon-
stitueringen.

Mye ugjort
- Jeg trives utmerket som ord-
fører og har vært gjennom en
bratt læringskurv. Det er uten
tvil den mest spennende job-
ben jeg har hatt. Har heller
ikke opplevd så veldig mange
skuffelser. Nå håper jeg å kun-
ne fortsette etter valget 12.

september. Har nemlig fortsatt
mye ugjort. Men det var en
overgang fra det private næ-
ringsliv til det å forholde seg
til politiske vedtak. Her må
jeg ha tålmodighet. Vedtak tar
lengre tid å få iverksatt og
gjennomfør enn det jeg var
vant med i det private. Jeg er
på mange måter også utålmo-
dig, men må forholde meg til
det faktum at ting tar tid, slik
er byråkratiet. Og la meg leg-
ge til, jeg har et meget godt
forhold til rådmannen. Vil
hevde at vi er et godt team,
sier ordføreren.

Fortsatt utvikling
Hun sier det er enkelt å «sel-
ge» fiskerikommunen Båts-
fjord. Og for kommunen er og
blir fiskeriene det viktigste. 

–  Derfor satser vi på net-
topp å tilrettelegge for en fort-
satt utvikling innenfor fiskeri-
ene. Blant annet gjennom
utbygging av havna og tilret-
telegging for ny industrisat-
sing på Storholmen. Samtidig
ønsker vi å bli en vindkraft-
kommune. Jeg håper at vi
allerede neste år får se de før-
ste vindmøllene på Hamnfjel-
let. For øvrig har reindriften
ingen innvendinger på vind-
mølleparken som planlegges,
sier Gunn Marit Nilsen.

I kommunevalgprogrammet
til Høyre er det fire overord-
nede målsettinger; kvalitet i

skolen, kunnskap i skolen,
trygt og trivelig lokalsamfunn
og næringsutvikling.

Tillit
- Vår politikk er tuftet på tillit
til det enkelte menneske.
Gjennom tillit og respekt vil
vi kunne utvikle likeverd, so-
lidaritet, toleranse og fremme
samarbeid til beste for felles-
skapet. Vi vil konsentrere oss
om kommunens primæropp-
gaver, sier Høyres ordfører,
Gunn Marit Nilsen, som håper
på fire nye år.

Båtsfjord Høyre vil for øv-
rig også satse på tettere sam-
arbeid med nabokommunen,
ta arbeidsgiveransvar for
kommunalt ansatte og drive
en økonomi- og personalpoli-
tikk som sikrer forutsigbare
og gode arbeidsplasser. Parti-
et vil også innføre utdannings-
stipend for å stimulere ung-
dom til å ta utdanning som
kommunen trenger. 

Høyes ti fremste
Gunn Marit Nilsen
Anne Grethe Strandheim
Stein Kollstrøm
Morten Andersen
Chris Johnny Jørgensen
Malin Hansen
Frank Kristiansen
Hege Anita Nilsen
Ketil Pettersen
Helene Jakobsen

MYE UGJORT: Gunn Marit Nilsen hun fortsatt har mye ugjort som kommunens ordfø-
rer. 

VI TAR MAKTA: – Vi skal ta makta tilbake, sier Aps varaordførerkandidat Anne
Olavson.

Det er i år fire politiske parti-
er som frir til velgerne i Båts-
fjord. Ap har tradisjonelt vært
det desidert største, med en
oppslutning på 54,7 prosent

av stemmene for fire år siden.
I år skal partiet konkurrere
om velgernes gunst med Høy-
re, Frp og nyskapningen
Båtsfjordlista.

Under kommunevalget i 2007 stilte, i til-
legg til Ap, Høyre og Frp også de to eta-
blerte partiene SV og Sp til valg, men
ingen av de to sistnevnte partiene ble i
utgangspunktet representert blant de 15
i kommunestyret.

2007-valget blir rekordgodt for Ap.
Hele 54,7 prosent (534 av de 977 som

Fire partier

Ap skal ta 
makta tilbake

Ønsker nye
ordførerår



Tirsdag 26. juli 2011 15

Båtsfjord Frp har som
eneste parti i kommu-
nen programfestet
kommunesammenslå-
ing med Berlevåg og
Vardø. Og partiet vil
jobbe for at det blir
bygd vei over fjellet
fra Båtsfjord til Kongs-
fjord. 

– Sammenslåingen av kom-
munene vi være en fordel for
alle, og veien til Berlevåg vil
bli betydelig kortere med en
ny vei til Kongsfjord, sier par-
tiets førstekandidat, Harald
Aas (74).

Partiet har Stig Rune Ner-
gaard (34) som varaordførerk-
andidat. Han er også å finne
på fylkestingslista, her på en
relativ sikker 6. plass.

Stort stemmepotensial
– I forbindelse med kommu-
nevalget for fire år siden fikk
vi 108 stemmer. Ved Stor-
tingsvalget i 2009 fikk Frp
har i Båtsfjord 165 stemmer.
Det betyr at vi har et potensi-
al til å få minst to kommune-
styrerepresentanter. Så vi er
optimistisk foran valget, og
har også utarbeidet er godt
program. Satsingsområdene

er nok i samsvar med andre
partier; kommune og næring,
markedsføring av kommu-
nen, skole og utdanning, fo-
kus på rusproblematikken,
helse og omsorg, kultur og
ungdom, miljø og trivsel, fis-
kerier og havna  og  grunn-
leggende  frihet for innbyg-
gerne, sier Aas.

Harald Aas er tidligere hav-
nesjef i Båtsfjord. Og han er
fortsatt opptatt av havna. 

– Båtsfjord har naturlige
forutsetninger for å kunne be-
tjene framtidig olje og gass-
utvinning utenfor Finnmark.
Her kan vi, med noen enkle
grep, ta inn supertankene på
350.000 tonn. Ved Skovnes
kan det anlegges store tank-
anlegg inne i fjellet, og her
kan det foretas omlasting av
store tankbåter. Det er få
kommuner som har tilsva-
rende areal for å møte fram-
tiden, sier Aas.

Han viser også til program-
met der Frp går inn for at det
etableres et Seniorbygg med
omsorgsleiligheter i sentrum,
med utsikt over havna.

Må beholde
ungdommen 
– Vi er også opptatt av å kun-
ne beholde ungdommen
lengst mulig her i kommunen.
Erfaringer viser at ungdom
vender tilbake om de får mu-
ligheten. Her er en fullverdig

videregående skole sentralt.
Også fordi de unge blir lengre
i kommunen, noe som også
fiskeindustrien drar nytte av.
Frp ønsker også at undervis-
ningen i grunnskolen styrkes
og vi vil innføre skolefrukt,
sier Nergaard. Han har for øv-
rig også en fortid som leder
for Frps ungdomsorganisa-
sjon her i fylket.

Frp er imot eiendomsskatt
og ønsker lavere skatter og
avgifter. 

– Som politikere har vi et
overordnet ansvar for kom-
munen. Hovedmålet er å yte
best mulig tjenester til kom-
munens innbyggere. Spesielt
viktig er behandling av de år-
lige budsjetter og man bør
være åpen for å konkurran-
seutsette diverse tjenester,
som vil komme innbyggerne
til gode, sier Stig Rune Ner-
gaard - som legger til at Frp er
opptatt av et borgerlig samar-
beid.

Frps ti fremste
Harald Aas
Stig Rune Nergaard
Outi Marianne Mukka
Dagfinn Johansen
Asle Pedersen
Tor Agnar Andersen
Annikken Johnsen
Åge Roar Hansen
Bjørn Ivar Nilsen
Natalia Matveeva Aas

For fire år siden fikk
Frp to representanter
inn i kommunestyret,
med 108 stemme og
en oppslutning på
11,1 prosent. En av
dem som kom inn på
Frp-lista var Pål For-
bergskog (45). 

Men i september 2010 forlot
han partiet og opptrer i dag
som uavhengig i kommune-
styret. Foran høstens valg stil-
ler han som ordførerkandidat
for den nye lista, Båtsfjordlis-
ta.

Dette er en ny liste og består
av blant annet tidligere politi-
kere tilhørende etablerte par-
tier og med en god alders-
spredning, fra 20 til 60 år. På
lista over de 20 kandidatene er
det åtte kvinner.  

Minst to
representanter
– Gjennomsnittsalderen for
dem som stillinger til valg i
Båtsfjord 41 år. Ap sin liste
har høyst snittalder, Høyre
den laveste. Vi er i ferd med å
få et generasjonsskifte i kom-
munestyret, og det er meget
bra, sier Forbergskog.

Per i dag har ikke Båtsfjord-

lista gjort ferdig sitt valgpro-
gram, men Forbergskog sier at
prosessen er i full gang, og
lover programmet i god tid før
valget. 

Pål Forbergskog mener det
er realistisk å komme inn i
kommunestyret med minst to
representanter.

– Etter valget i 2007 fikk
Frp 108 stemmer. Det førte
til at partiet ble representert
med to representanter. Så jeg
ser det som høyst realistisk å
oppnå minst 100 stemmer
når kommunens innbyggere
avgir sin stemme i septem-
ber. For vi går til valg med et
godt program, så mye kan
jeg love. Og satsingsområ-
dene til Båtsfjordlista er økt
velferd, fiskeri og generelle
næringsutvikling. Vi ønsker
også at kommunen får en
permanent videregående
skole. Erfaringene fra for-
søksperioden i perioden 2001
til 2007 viste at et slikt tilbud
burde vært videreført, sier
Forbergskog.

Fiskeriene viktigst
Han understreker at videreut-
vikling av fiskerinæringen er
det viktigste, ikke minst fordi
nettopp her har industrien
bygd opp en enestående kom-
petanse som må utvikles og
utvides. Båtsfjordlistas første-
kandidat ser også for seg at
Båtfjord kan posisjonere seg i

forhold til framtidig petro-
leumsvirksomhet utenfor kys-
ten av Øst-Finnmark.

– Båtsfjord ligger svært
gunstig til i forhold til akti-
vitet i Barentshavet, ikke
minst i forhold til service og
beredskap. Vi har også en fly-
plass med høy regularitet og
ikke minst, en utmerket havn
som må utbygges videre for å
kunne betjene meget store
fartøy, sier partiet fremste
kandidat.

Han er, i likhet med så
mange andre, opptatt av vei-
forbindelse fra Syltefjord til
Hamningberg.

– Denne veien må nå kom-
me. Det handler om knappe 20
kilometer. Og veien er vil
være svært viktig for utvikling
av østfylket, ikke minst i rei-
selivssammenheng, sier Pål
Forbergskog.

Båtsfjordlistas 
ti fremste
Pål Forbergskog
Hans Marius Nordberg
Finn Tore Frantzen
Mirian Forbergskog
Kurt Markussen
Kristin Jacobsen Søfting
Ørjan Anvik
Trude Mortensen Mikkelsen
Tone Sund Wahl
Ståle Henning Johannessen

brukte sin stemmerett) stemte Ap - og i ut-
gangspunktet fikk partiet reint flertall i kom-
munestyret. Høyre fikk 28,9 prosent (282
stemmer), Frp 11,1 prosent (108 stemmer).
Dermed ble fordelingen den at Ap fikk 9
kommunestyrerepresentanter, Høyre 4 og
Frp 2. SV oppnådde 2,6 prosent (25 stem-
mer) og Sp 2,9 prosent (28 stemmer), og fikk

altså ingen representanter.
Etter kommunevalget i 2007 var det klart at

ordføreren skulle bli Geir Knutsen. Men slik
gikk det ikke. Indre uro i partiet førte til at tre
av partiets representanter valgte å gå over til Sp
og støttet Høyres ordførerkandidat under kon-
stitueringen av det nye kommunestyret. Der-
med ble valgbomben detonert, Geir Knutsen og

resten av Ap måtte i opposisjonen. Ordfører ble
Frank Bakke Jensen. Da Bakke Jensen havnet
på Stortinget etter valget i 2009 overtok Gunn
Marit Nilsen ordførervervet. For øvrig forlot én
av Frps innvalgte representanter sitt parti i
2010. Han opptrer i dag uavhengig.

I år stiller verken SV eller Sp liste. Derimot
en nykommer, Båtsfjordlista, med flere repre-

sentanter som tidligere har hatt sentrale posi-
sjoner i etablerte partier.

Toppkandidatene til Frp og Båtsfjordlista
har nå uttalt at de ikke vil støtte Ap under kon-
stitueringen etter høstens valg

I 2007 hadde Båtsfjord 1621 stemmeberet-
tigde. 61,0 prosent, eller 977 velgere, valgte å
avgi sin stemme.

Ønsker 
kommune-
sammenslåing

TOPPKANDIDATER: Stig Rune Nergaard (t.v.) og Harald Aas er Frps toppkandidater.

Stiller med
nytt parti

LISTETOPP: Pål Forbergskog er Båtsfjordlistas toppkandidat.
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